
56

71

24

66

53

30

63

4

2722

74

55

77

73

62

61

23

65

70

52

43

13
39

37
35

15

7 9

40 76

3431

44

25
54

14

20

78

10

32

18

36

49
51

75

2

21

33

17

8

50

11

41

19

6

12

2826

72

59

48
47

3

64

57

60

67

16

38

42

58

46

29

5

1

45

68 69

ĶEMERU
NAC. PARKS  

RĀZNAS
NAC. PARKS

GAUJAS
NAC. PARKS

SLĪTERES NAC. PARKS

Mērsrags

Akmeņrags

Ovišrags

Ķurmrags

Kolkasrags

Venta

Daugava

Daugava Rāznas
ez.  

Sīvers

Drīdzs

Li
el

up
e

M
ēm

ele

Gauja

G
au

ja

Gauja

Alūksnes ez.

Pe
de

dz
e

Burtnieks

Aiviekste

Lubāns

Usmas ez.

Liepājas ez.

Saka

Irbe

Engures ez.

R Ī G A S

L Ī C I S

I r b e s  š a u r u m s

B
A

L
T

I
J

A
S

 
J

Ū
R

A

Ogre

Lielupe

Salaca

Saukas ez.

Pļaviņu
ūd-krāt.

Abava

Bārta

Riču ez.

M
alta

Ežezers

Zilupe

Venta

D
ubna

Rušons

Iecava

M
ūsa

Gauja

Rēzekne

Cirma ez.

Daugava

Rē
ze

kn
e

Rītu
pe

M.Jugla

Misa

Kaņieris

Abava

Lielezers

Iģe
Lobes ez.

Gauja

Alauksts

Inesis

Abuls

Rūja

Zaņa

Ciecere

Im
ula

Sventā
ja

Vārtā
ja

Rīva

Durbes ez.

Durbe

Tebra

Užava

Ri
nd

a

Ilū
ks

te

Sventes ez.

Feimaņu ez.

Cirišs

M
eirānu

kan.

Pa
ls

a

In
dr

a

Malta

Plusons

Kū
ko

va

Iča

L.Ludzas ez.

Iča

Kūdupe

Balupe

Iecava

Mēmele

Kuja

Seda

Vadakste

L.Jugla

Ogre

Sv
ēt

e
Pl

at
on

e

Vircava

Īslīce

Bē
rz

e

Svētupe

Pērse
Veseta

Amata

A
m

ul
a

Roja

Stende

Laucesa

Oša

Feimanka

Dubna

Liede

Vija
Vaidava

Sarjanka

Pe
de

dz
e

Vēde

Tirz
a

Briede

Brasla

Papes ez.

Ludza

Babītes ez.

Ķīšezers

Venta

Ziemeļsusēja

Dienvidsusēja

Ķeguma
ūd-krāt.

KUIVIŽI

KRUSTPILS

GOSTIŅI

ĶEMERI
SLOKA

GRĪVA

Jūrkalne

Zūras
Užava

Ziras

Zlēkas

Ance

Stikli

Dokupe

Miķeļtornis

Usma

Pape

Bārta

Rokasbirze

Bunka
Krote

Dunalka

Purmsāti

Sikšņi

Vībiņi
Gavieze

Gramzda
Kalēti

Kalvene

Apriķi

Saraiķi

Ziemupe

Robežnieki

Rude

Vecpils

Paplaka

Vērgale

Gudenieki

Īvande

Kabile

Vilgāle

Laidi

Dzelda

Kušaiņi

Ozoli

Raņķi

Renda

Mežvalde

Jaunmuiža

Snēpele

Turlava
Ķikuri

Dursupe

Zentene

Tiņģere

Cīruļi

Mazirbe

Ķūļciems

Anuži

Puze
(Blāzma)

Spāre

Neveja Vīdale

Upesgrīva

Melnsils

Kaltene
Valgalciems

Strazde

Lubezere

Nogale

Vienība

Džūkste

Lancenieki

Pienava

Apšu
cie

m
s

Plie
ņcie

m
s

Ķeste
rci

em
s

Klapkalncie
m

s

Bērzciems

Vaski

Abavnieki

Cēre

Bebrupe

Valdeķi

Matkule
Zemīte

Ozolnieki

Lestene

Sēme Cērkste

Vāne

Viesatas

Stūri

Zante

Blīdene

Kareļi

Satiķi

Jaunauce

Jaunlutriņi

Ošenieki

Valgale

Kursīši

Butnāri

Draudzība

Emburga

Remte

Šķēde

Vadakste

Zirņi

Striķi
Auri

Šķib
e

Biksti

Bukaiši

Lejasstrazdi

Lielauce
NaudīteĪle

Penkule
Tērvete

Zelmeņi
Vītiņi

Ukri

Zebrene
Garoza

Lielplatone

Ziedkalne

Platone

Sesava

Emburga

Zemgale

Tīreļi

Valgunde

Vītoliņi

Vilce

Vircava

Lielvircava

Bārbele

Grenctāle

Ērgļi
Ceraukste

Zālīte
Dimzukalns

Bērzi

Stelpe

Vecsaule
Ozolaine

Bērstele
Viesturi

Tīnūži

Veckrape

Rembate LobeTome

Līčupe
(Braki)

Meņģele

Taurupe

Daudzese

Irši

Stukmaņi

Bormaņi

Kurmene

Pilskalne

Ērberģe

Sece
Sērene

Sunākste

Valle

Taurkalne

Dzelmes

Sproģi

Zalve

Vietalva

Odziena

Pļavas

Vārpas

Turaida

Jūdaži

Sidgunda

Laubere

Upmalas

Murjāņi
Loja

Pabaži

Ungurpils

Ozolmuiža

PociemsTiegaži

Tūja

Lādezers

PāleSvētciems

Vecsalaca
Korģene

Mērnieki

Rozēni

Mandagas

Bīriņi

Vidriži

Bērzaine

Lizdēni

Dauguļi

Ipiķi

Endzele

MūrmuižaRubene

Rozes

Lode

Sēļi
Skaņkalne

Vecate

Vilzēni

Košķele

Vilpulka

Ramata

Puikule

Ģikši
Ieriķi

Kārļi Drusti

Spuldzēni

Ineši
Kaive

Mārsnēni

More

Raisk
um

s
Aucie

m
s

Skujene
Sērmūkši

Stalbe
Plācis

Rozula

Rīdzene
Bērzkrogs

Zaube

Melnbārži

Lobērģi

Mēri
Bilska

Brutuļi
Blome

Ērģeme

Ēvele

Grundzāle

Jērcēni

Kārķi

Launkalne

Plāņi

Jaunklidzis

Sēļi

Lugaži

Stepi

Vijciems

Lautere
Ozoli

Bērzaune

Kraukļi Dzelzava

Meirāni

Jumurda

Aiviekste

Liezēre

Murmastiene

Degumnieki

Biksēre

Sidrabiņi

Sausnēja

Stirniene

Vestiena

Ozolkalns

Beļava

Kalniena

Stari
DaukstesGulbītisDruviena

Galgauska

Sinole
Velēna

Līgo

Litene

Rēveļi
Vecstāmeriena

Stāmeriena

Stradi
Tirza

Strautiņi

Anna
Jaunzemi

Kolberģis

Jaunanna

Jaunlaicene

Kalncempji Mālupe

Brenci
(Maliena)

Mārkalne Pededze

Korneti

Vidaga

Vireši

Zeltiņi

Māriņkalns

Ziemeris

Naudaskalns
Bērzkalne

Bērzpils

Briežuciems

Krišjāņi

Kubuli

Benislava
Tikaiņi

Egļuciems

Semenova
(Medņeva)

Šķilbēni

Rekova

Vectilža

Sudarbe

Borisova
Vīksna

Brodi

Asare Rubeņi

Ancene

Atašiene

Vandāni

Dunava
Elkšņi

Gārsene

Vidsala

Kūkas
Zīlāni

Leimaņi

Mežgale

Dubulti

Mežāre

Cīruļi Slate

Kaldabruņa

Lone Sauka

Sēlija
(Sēlpils)

Varieši
Antūži

Vīpe

Jaunaglona

Aizkalne
(Jasmuiža)

Galēni

Upenieki

Jersika

Pelēči

Ārdava

Līči

Vecvārkava
(Upmala)

Pieniņi

Rimicāni

Rožupe

Vanagi

Rudzāti

Kastīre

Gaiļmuiža

Rogoviki

Aglonas stac.

Prīkuļi

Smelteri
Stabulnieki

Silajāņi

Sīļukalns

Sutri

Turki

Jaunsilavas

Vārkava

Bērzgale

Čornaja

Dekšāres

Dricāni

Vecstružāni

Gaigalava
(Bikava)

Sprūževa
Greiškāni

Ilzeskalns

Liuža

Dubuļi

Lendži

Zosna

Lipuški

Nagļi

Bekši

Ozolmuiža

Puša

Rikava

Gorņica

StrupļiRadopole

Stoļerova

Blonti

Felicianova
Cibla

Tutāni

Goliševa
(Aizgārša)

Martiši

Vecslabada

Lauderi

Līdumnieki

Mērdzene
Mežvidi

Otrie
MežvidiRogovka

Dekteri

Nirza

Ņukši

Pilda

Pasiene

Pušmucova

Rundēni

Zaļesje

Salnava

Lucmuiža

Ambeļi
Biķernieki

Demene

Laucesa

Kumbuļi

DubnaDviete

Līksna

Maļinova

NaujenePilskalne

Saliena
Skrudaliena

Šēdere

Tabore
Mirnijs

Červonka

Vabole

Špoģi

Andrupene

Astašova

Andzeļi

Ozoliņi

Asūne

Auleja
Porečje
(Bērziņi)

Grāveri

Kaplava
Kalnieši

Varnaviči

Priežmale

Kombuļi

Konstantinova
Neikšāni

Piedruja

Robežnieki

Svarinci

Skaista

Šķaune

Šķeltova

EzerkalnsAugstkalne

Sakstagals

Lejasciems

Zasa

Mētriena

Feimaņi

Lieģi

Kazdanga

Ventava

Vārve

Pelči

Pampāļi

Saulaine

Trapene

Pašuliene

Rude

Ruba

Krimūnas Staburags

Mežotne

Aizkraukle

Nīcgale

Izvalta

Kivdolova
Briģi

Jaunviļāni

Kruki

Tumšupe

Skulte

Burtnieki

Variņi

Liepna

Taurene

Nītaure

Vecsaikava

Vārme

Padure

Spuņģēni

Ģipka

Pērkone

Bernāti

Jūrmalciems

Virga

Alsviķi

Kuprava

Dāviņi
(Birzes)

Svitene

Straupe

Eglaine

Višķi

Vecauce

Staļģene

Ezernieki

Ēdole

Rudbārži

Liepupe

Malnava

Ļaudona

Prauliena

Audriņi

Lūznava

Vecružina

Jaunpagasts

Pūņas

Dikļi

Vaidava

Arendole

Brenguļi

Cempi

Trikāta

Vecbebri

Daudzeva

Lēdmane

Ķeipene

Ciemupe

Ogresgals

Birži

Kusa

Barkava

Lazdona
Sauleskalns

Jaunkalsnava

Mārciena

Dzērbene

Vecpiebalga Jaungulbene

Lizums
Ranka

Stāķi

Gaujiena

Palsmane

Kalnamuiža

Zilaiskalns

Kocēni

Matīši

Naukšēni

Rencēni

Lēdurga

Ozolaine Umurga

Viļķene

Kalngale
Garciems

Baltezers Allaži

Inciems

Spuņņciems

Nākotne

Mežciems

Bērvircava

Zaļenieki

Code

Pilsrundāle

Jauncode

Skaistkalne

Misa

Kalupe

Bebrene

Medumi

Svente
Indra

Baltinava

Rugāji

Tilža

Žīguri

Sondori

Kaunata

Kaķenieki

Jaunbērze

Augstkalne

M
ilt

iņi

Kroņauce

Ezere
Kalni

Nīgrande

Lutriņi

Irlava

Ragacie
m

s

Pūre

SmārdeTume

Pastende

Dižstende
Mundigciems

Laidze

Lauciene

Vandzene

Pope

Tārgale

Cīrava

Kapsēde

Dubeņi

Svēte

Silene

Alsunga

Slampe

Birzgale

Stružāni

M
ilz

kalne

Daugm
ale

Pēterupe

Madliena

RiebiņiNīca

Rucava

Prie
daine

Jāņupe
Dzērumi

Kalkūni

Suntaži

Bigauņcie
m

s

Upesciems

Stūnīši

Vaiņode

Kolka

Dundaga

Druva

Bēne

Eleja

Jaunpils

Gardene

Līvbērze

Āne

Brankas

Lapm
ežc

iem
s

Engure

Mērsrags Zvejniekciems

Inčukalns

Ragana

Kadaga

Gauja

Garkalne

Ropaži
Zaķumuiža

Saulkalne

Jumprava

Uzvara

Rītausmas

Nereta

Sala

Augšlīgatne

Rauna
Jā

ņm
uiža

Jaunpiebalga

Krauja

Lociki

Saurieši

Aglona

Vecstropi

Kalnciems

Roja

Ugāle

Ozolnieki

Jaunolaine

Jaunmārupe

Piņķi

Babīte
Ulbroka

Carnikava

Mālpils

Vecumnieki

KokneseSkrīv
eri

Ērgļi

Liepa
(Lode)

Priekuļi

Malta

Valmiermuiža

Iecava

Ķekava

Mārupe

Ādaži

Subate

Durbe

Staicele

Ainaži

Ape

Pāvilosta

Piltene

Līgatne

Stende

Valdemārpils

Sabile

Aloja

Aknīste

Strenči
Seda

Mazsalaca

Lubāna

Cesvaine

Zilupe

Viļaka

Jaunjelgava

Varakļāni

Viesīte

Priekule

Skrunda

Dagda

Kārsava

Grobiņa

Kandava

Brocēni

Auce

Salacgrīva

Saulkrasti

Vangaži

Ķegums

Pļaviņas

Rūjiena

Viļāni

Ilūkste

Aizpute

Baldone
Lielvārde

Baloži

Olaine

Salaspils

Ikšķile

Smiltene

Aizkraukle

Limbaži

Valka

Alūksne

Balvi
Gulbene

Madona

Preiļi

Ludza

Līvāni

Sigulda

Kuldīga

Talsi

Saldus

Dobele

Tukums

Bauska

Cēsis

Krāslava

VENTSPILS

Ogre

JĒKABPILS RĒZEKNE

VALMIERA

JŪRMALA

LIEPĀJA

JELGAVA

DAUGAVPILS

RĪGA

Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas /
Specially protected natural areas /
Besonders geschützte Naturgebiete /
Особо охраняемые природные территории

Dzelzceļi / Railways / Eisenbahn / Железные дороги
Galvenie autoceļi / Primary roads /
Staatliche Hauptstraßen / Главные автодороги

Reģionālie autoceļi / Regional roads /
Regionale Hauptstraßen / Региональные автодороги

Autoceļu numuri / Road numbers /
Straßennummern / Номера автодорог

Autoceļu segums (asfalts; grants) /
Road pavement (asphalt; gravel) /
Straßenbelag (Asphalt; unbefestigte Straßen) /
Покрытие автодорог (асфальт; гравий)

Lidosta, lidlauks. Ostas / Airport, airfield. Ports /
Flughafen, Flugplatz. Hafen / Аэропорт, аэродром. Порты

ES-NVS starptautiskais robežšķērsošanas punkts /
EU-CIS international border-crossing point /
Grenzübergangspunkt der EU mit Zollkontrolle /
Международный пункт пересечения границы между ЕС и СНГ

ES-NVS robežpārejas punkts / EU-CIS border-crossing point /
Grenzübergangspunkt der EU / Пункт перехода границы между ЕС и СНГ

Pārceltuve / Ferry / Fähre / Переправа

Vietējie autoceļi / Local roads /
Lokalstraßen / Местные автодороги

15 Krodziņš / Pub or restaurant /
Kneipe oder Restaurant / Kабачок

Sidra darītava / Cider Brewery /
Cidre-Mosterei / Производитель сидра

15

012 12 24 km

Mērogs / Scale / Maßstab / Масштаб   1 : 1 200 000

C E Ļ O  L A T V I J Ā  U N 
I E P A Z Ī S T I  S I D R A 

D A R Ī Š A N U  N O  Ā B E L E S 
L Ī D Z  G L Ā Z E I

C E Ļ O J U M U 
K A R T E

K A S  I E K Ļ A U T S  K A R T Ē 
U N  K Ā  T O  L I E T O T 

Kartē norādītas ne tikai Latvijas sidra darītavu 
atrašanās vietas un to piedāvātās apmeklējuma 
iespējas un degustācijas, bet arī tuvumā esošie 
viesu nami, kafejnīcas, restorāni un specializētie 
veikali, kur var nobaudīt un iegādāties vietējo 
ražotāju produkciju. 

Par katru saimniecību kartē atradīsiet īsu 
aprakstu, ražoto sidru veidus un piedāvājumu 
apmeklētājiem – degustācijas, dārza un ražotnes 
apmeklējumu, meistarklases un pasākumus. 
Katrai saimniecībai norādīta kontaktinformācija. 
Plašāku informāciju par sidra darītavām skatiet 
www.celotajs.lv/sidracels. 

Karte ir pielikums brošūrai „Sidra ceļš”, kas piedāvā 
plašāku informāciju par sidru Latvijā, tā kultūru, 
vietējām tradīcijām un sidra svētkiem. 

S I D R A  C E Ļ Š

„Sidra ceļš” aicina apmeklēt Latvijas sidra darītavas, 
kas ražošanā izmanto tikai dabīgas izejvielas - Latvijā 
audzētus ābolus. Sidrdari parādīs ražošanas procesu, 
ļaus nodegustēt savu produkciju un pastāstīs par 
to. Dažas sidra darītavas organizē īpašus svētkus un 
atvērto durvju dienas, parasti ābeļu ziedēšanas vai 
ražas novākšanas laikā.

Plānojot apmeklējumu, jāņem vērā, ka daļa sidra 
darītavu viesus uzņem tikai pēc iepriekšēja pieteikuma. 
Rezervējiet savu apmeklējumu laikus, lai mazajās 
saimniecībās, kur bieži vien strādā tikai pati ģimene 
vai pāris darbinieku, sidrdari var paspēt apvienot viesu 
uzņemšanu ar savu ikdienas darbu. Sidra darītavas 
apmeklējumam ieplānojiet apmēram 2 stundas. 

„SIDRA CEĻŠ” PROJEKTA PARTNERI: 
Latvijas lauku tūrisma asociācija 
„Lauku ceļotājs” 
Abavas ģimenes vīndarītava
Sidra darītava Abuls 
Mr. Plūme sidra darītava
Naukšēnu vīna darītava
Tālavas sidrs 
Turklanes muiža

S I M B O L U  S K A I D R O J U M S
Kārļa iela 5, Ventspils, GPS 
57.39399, 21.56361
T.: +371 63626999
info@hotelkupfernams.lv
www.hotelkupfernams.lv
Fb: cafekupfernams
 

Kafejnīca – viesu nams Ventspils centrā – 19. gs. 
klasicisma stilā celtā koka ēkā, kas piederējusi 
Kupferu dzimtai. Ēka ir iekļauta Eiropas 
kultūrvēsturiskā mantojuma sarakstā. Latviešu 
virtuves piedāvājums: zemnieku brokastis, auzu 
vai mannas putra, kartupeļu pankūkas.  

Restorāna apmeklētāji var baudīt Kabiles 
sidrus.

Skroderu iela 6, Ventspils, 
GPS 57.39528, 21.56444
T. +371 63627634
skroderkrogs@inbox.lv
Fb: skroderkrogs

Vienstāvu koka ēka Ventspils pilsētas centrā. 
Tās interjers veidots senatnīgā stilā, izmantojot 
dažādus agrāko laiku sadzīves un amatniecības 
priekšmetus. Latviešu virtuve: Jēra gaļas zupa, 
cepti buļļa pautiņi, grilēta cūkgaļa, cūku ribiņas, 
krāsnī cepts cūkas stilbiņš, rukša karbonāde, 

rudzu maizes kūka, biezpiena krēms. 

Piedāvā Kabiles sidru.

Jūras iela 6, Roja, GPS 
57.508217, 22.798501
T.: +371 29477602
rojahotel@inbox.lv
www.rojahotel.lv
Fb: RojaHotel

Boutique Hotel Roja atrodas 350 metru attālumā 
no smilšu pludmales Kurzemes jūrmalā. 
Viesnīcas restorāns „Otra puse” piedāvā vietējos 
ēdienus, pasākumu grupām „Nacionālās 
virtuves īpatnības’’, zivju degustācijas, zivju 

kūpināšanu.
 
Pasniedz Sabiles sidru.

Baznīcas iela 2-2, Kuldīga, 
GPS 56.967904, 21.970530
T.: +371 63320721
propellerfoodie@gmail.com
http://visitkuldiga.com/
restorans-goldingen-room/
Fb: goldingenroom

Restorāns Kuldīgas vecpilsētas sirdī, piedāvā 
Vidusjūras virtuvi, tai pieskaņotus vīnus, kā arī 
vietējos dzērienus. No restorāna paveras skats 
uz senatnīgo pilsētu. Āra terase.

Pasniedz Abavas ģimenes vīna darītavas 
sidru.

Baznīcas iela 6, Kuldīga, 
GPS 56.968229, 21.970536
T.: +37129601000
pipari.un.saals@gmail.com
Fb: Kafejnica-Kursas-
Zeme

Kafejnīca Kuldīgas vecpilsētas centrā – 
rātslaukumā. Ēdieni katrai gaumei – sākot 
ar smalkiem salātiem un beidzot ar sātīgām 
maltītēm. Kafejnīcas telpās atrodas kafijas 
grauzdētava „Curonia”, apmeklētājiem tiek 
piedāvāta svaiga un garšīga kafija. 

Piedāvā Kabiles Muižas sidru.

,,Cīrulīši”, Kaltene, Rojas 
nov., GPS 57.4593247, 
22.8805425
T.: + 371 28308124
siarozkalns@gmail.com
Fb: cirulisi

Rīgas jūras līča  rietumu piekrastē, Kaltenes 
ciemā, SIA “Rožkalns” ražo mājas vīnus un sidrus, 
zivju produkciju un citus gardumus no dārzā un 
mežā lasītajām ogām un puķēm.
 

Ābolu sidrs, ābolu-plūmju sidrs, ābolu-
bumbieru sidrs, ābolu-melleņu sidrs.
Degustācija, nobaudot sidrus un vīnus, 
kā arī zivju uzkodas - reņģes, brētliņas un 
siļķes salātos un dažādās marinādēs. 

Visu produkciju iespējams iegādāties.

Tautasnams, Laidzes pag., 
Talsu nov., 
GPS 57.271426, 22.624931
T. : +371 63291212
kiviskrogs@inbox.lv
www.kiviskrogs.lv
Fb : kiviskrogs

“Bodnieki”, Lauciene, 
Laucienes pag.,  Talsu nov., 
GPS 57.227471, 22.748272
T.: +37124332800
Fb: galdinklajies

Ģimenes restorāns 12km no Talsiem, kur 
iespējams nobaudīt tradicionālu Latvijas 
virtuvi. 

Piedāvā Sabiles sidru.

Kafejnīca atrodas starp Talsiem un Laidzi, 
Talsu – Upesgrīvas autoceļa (P127) malā. 
Pusdienu un vakariņu maltītes, tradicionāla 
Austrumeiropas virtuve. 

Piedāvā Sabiles sidru.

„SIDRA CEĻA” piedāvājums 

SIDRA DARĪTAVA 
Dara dabīgu sidru no Latvijā audzētiem āboliem. Izkopj vietējā sidra 
darīšanas tradīciju, popularizē sidra kultūru.

KRODZIŅŠ 
Kafejnīcas, krodziņi un restorāni, kuros pasniedz Latvijas sidrdaru 
gatavoto sidru, popularizē sidra kultūru.

Apmeklējums iepriekš jāpiesaka

Vieta ar konkrētu darba laiku, 
kas jānoskaidro iepriekš 

Apmeklētājus pieņem „no-līdz” gada mēnešiem

Naktsmītne

Pieņem tūristu grupas 

Pieņem individuālus apmeklētājus

TURKALNES 
MUIŽA

TĀLAVAS SIDRS

NAUKŠĒNU 
VĪNA 
DARĪTAVA

MR.PLŪME SIDRA 
DARĪTAVA

SIDRA DARĪTAVA 
ABULS

ABAVAS 
ĢIMENES 
VĪNDARĪTAVA

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests
Projekta “Tūrisma produkta “Sidra ceļš” izveide un mārketings” 

(19-00-A01630-000001) ietvaros.

   I-XII

1    KUPFERNAMS

2    SKRODERKROGS

   I-XII

   I-XII

3    ROJA HOTEL

4    CĪRULĪŠI

    I-XII

   I-XII

5    ĶĪVĪŠKROGS

   I-XII

6    GALDIŅ, KLĀJIES!

P111, Jūrkalne, Jūrkalnes 
pag., Ventspils nov., 
GPS 57.00751, 21.38561
T. +371 27436888
info@pilsbergi.lv
www.pilsbergi.lv
Fb : Pilsbergi

Pilsberģu krogs, viesu nams, viesnīca un 
restorāns atrodas vēsturiskā, bijušajā muižas 
ēkā, divu minūšu gājiena attālumā no Jūrkalnes 
stāvkrasta. Piedāvā tradicionālus latviešu 
virtuves ēdienus. 

Piedāvā Abavas sidru.

Skolas iela 11a, Alsunga, 
GPS 56.97803 21.56436
T. +371 27755280
tava@sapnotava.lv
www.sapnotava.lv
Fb: tavasapno

Ēdoles Pils, Pils iela 1, Ēdole, 
Kuldīgas nov., 
GPS 57.01745 21.69643
T. +371 29184721
pilskrogs@inbox.lv
Fb : pilskrogsedole

Ēdoles pils ir unikāla vēsturiska celtne - vienīgā 
Kurzemes bīskapijas pils, kas joprojām ir 
apdzīvota. Ēdoles pils kafejnīca “Pilskrogs” piedāvā 
dažādus oriģinālus ēdienus, dodot priekšroku 
izejvielām, kas iepirktas no apkārtējiem 
zemniekiem un vietējiem ražotājiem, sēņu un 
ogu lasītājiem sezonas laikā. Iepriekš piesakoties, 

sidra degustācijas. 

Piedāvā Kabiles muižas vīna darītavas 
sidrus.

Tējas namiņš Alsungā. Namiņā iespējams 
nogaršot gardas zāļu tējas un pašceptas kūkas, 
ka arī izbaudīt kultūras pasākumus un unikālu 
latviešu tradicionālo zāļu tēju ceremoniju. 

Piedāvā Kabiles vīna darītavas sidru.

7    PILSBERĢU KROGS

   I-XII

8    SAPŅOTAVA

9    PILSKROGS

   I-XII

   I-XII

Pils iela 1, Kuldīga,
GPS 56.969023, 21.976438
T.: +371 29125228
info@bangerts.lv 
www.bangerts.lv
Fb: bangerts

Restorāns atrodas Kuldīgas vecpilsētā, Ventas 
krastā, ar skatu uz veco tiltu un rumbu. Antikvārs, 
omulīgs un mājīgs interjers, trīs vasaras terases ar 
izcilu skatu uz atjaunoto Pilsētas dārzu un Ventas 
rumbu. Ēdienus gatavo no vietējā novada ražotāju 
produktiem. 

Piedāvā Abavas ģimenes vīna darītavas 
sidru, Ezera sidru, Sabiles sidru, Kabiles 
sidru.

   I-XII

10   BANGERT’S

11    GOLDINGEN ROOM

  

   I-XII

   I-XII

12   KURSAS ZEME

  

Pilsētas laukums 7A, 
Kuldīga, 
GPS 56.96885, 21.96170
T. : +371 25473680
kuldigaslabumi@kuldiga.lv
www.kuldigaslabumi.lv
Fb: kuldigas.labumi

Mājražotāju kooperatīvs, kurā apvienojušies 
29 Kuldīgas novada ražotāji un amatnieki. 
Kooperatīva veikalā var iegādāties visus 
kooperatīva biedru ražotos produktus un preces. 
Sezonāli gardumi, plašš un mainīgs mājražotāju 
labumu klāsts. 

Iespējams iegādāties Sabiles sidru un 
Kabiles Muižas sidru.

Pasta iela 5, Kuldīga, 
GPS 56.967913, 21.971592
T. +371 26060900
skolasmaize@inbox.lv
Fb:themarmaladekuldiga

Baznīcas iela 5, Kuldīga, 
GPS 56.96783, 21.97123
T. +371 26197813
pagrabins@pagrabins.lv
www.pagrabins.lv
Fb : KafejnicaPagrabins

„Pagrabiņš” atrodas vecpilsētā, vēsturiskajā 
rātsnama ēkā. Interjerā saglabātas vēsturiskās 
velves un akmens sienas, kuras rotā fotoizstādes. 
Vasarā var ieturēt maltīti terasē uz Alekšupītes. 

Pasniedz Sabiles un Kabiles sidru.

13   KULDĪGAS LABUMI

14    THE MARMALADE

   I-XII

15    PAGRABIŅŠ

„Nornieki”, Snēpele, 
Kuldīgas nov.,  
GPS 56.84396 21.88946
T. +371 29 123 501
anda.simane@gmail.com
www.strausuferma.com
Fb: Strausu-ferma-
Nornieki

Lielā iela 8, Liepāja, GPS 
56.510612, 21.012897
T.: +371 26811313
darbnicacafe@gmail.com
Fb: darbnicacafe

Omulīga kafejnīca Liepājas centrā. Kafija, gardas 
kūkas, lielisks ēdiens. Katru rītu ap pieciem darbu 
sāk kruasānu meistars, lai ap deviņiem būtu 
gatavi svaigi kruasāni. 

Piedāvā Kabiles Muižas sidru.

Latvijā lielākā strausu ferma netālu no Kuldīgas, 
kas specializējas veselīgas gaļas audzēšanā. 
Te var iegādāties augstvērtīgus strausa gaļas 
produktus, doties ekskursijā pa strausu un kazu 
fermu. 

Saimniecības lauku labumu veikaliņā ir 
pieejams Kabiles vīna darītavas sidrs.

17    STRAUSU FERMA NORNIEKI

18    DARBNĪCA
Kafejnīca-konditoreja Kuldīgā, kur līdz pat 
vakaram pieejami svaigi, pašu gatavoti 
konditorejas izstrādājumi. 

Pasniedz Kabiles Muižas sidru.
   I-XII

    I-XII

L A U K U  C E Ļ O T Ā J S
“Lauku ceļotājs” ir profesionāla lauku tūrisma 

asociācija, kas dibināta 1993. gadā un apvieno biedrus 
– dažādus lauku tūrisma uzņēmējus visā Latvijā. 
Mūsu birojs atrodas Rīgā. Ja Jums nepieciešams 
padoms, plānojot brīvdienas Latvijas, Lietuvas vai 
Igaunijas laukos, droši zvaniet, rakstiet vai nāciet 

uz mūsu biroju. Mūsu darbinieki pazīst naktsmītņu 
saimniekus un precīzi pārzina to piedāvājumu.

KONTAKTI:
Kalnciema iela 40, Rīga, LV-1046

Tālr. +371 67617600
E-pasts: lauku@celotajs.lv

facebook.com/Laukucelotajs

www.celotajs.lv

Pils iela 2/2, Kuldīga, 
GPS 56.969618, 21.976220
T. +371 29458181
rez idencekafeventa@
gmail.com
Fb: rezidencekafeventa

Kafejnīca atrodas pie paša Kuldīgas senā ķieģeļu 
tilta ar brīnišķīgu skatu uz „Ventas Rumbu”, 
platāko ūdenskritumu Eiropā. Grila ēdieni 
vasarā, burgeri, steiki, šašliki un konditorejas 
izstrādājumi. 

Pasniedz Jaunmoku sidru.

16    REZIDENCE KAFE VENTA

   I-XII

   I-XII

Jāņa iela 1, Liepāja, 
GPS 56.511018, 21.014859
T.: +371 24947787 
hpbar2016@gmail.com
Fb: hotpotatoliepaja

Iecienītais restorāns un bārs atrodas Viduslaiku 
koka ēkas garajā pagrabā Liepājas vecpilsētā. 
Ēdienkartē steiki, pildīta cūkgaļas fileja, jēra 
kebabi, vietējās zivis, dažādos veidos pagatavoti 
kartupeļi. 

Piedāvājumā Kabiles Muižas sidrs.

19    HOT POTATO

   I-XII

Brīvības iela 9, Liepāja, 
GPS 56.515241, 21.016559
T. : + 371 29145050
info@mi-ko.lv
www.mi-ko.lv
Fb : mikokonditoreja

MIKO konditoreja pēc savām īpašajām receptēm 
gatavo vairāk kā 100 produkcijas veidus - kūkas, 
pīrāgus, eklērus, cepumus. 

Piedāvājumā Kabiles Muižas sidrs.

20   MIKO

   I-XII

20   

20   



Pils iela 2, Skrunda, GPS 
56.67008, 22.02332
T. +371 22113355
office@skrundasmuiza.lv
www.skrundasmuiza.lv
Fb: SkrundaManor

Skrundas muiža atrodas Ventas krastā, Rīgas-
Liepājas šosejas malā. Viesnīca ar 12 labiekārtotiem 
numuriem, banketu zāles, konferenču telpas. 
Muižas restorāns izmanto Latvijā audzētus un 
vietējo zemnieku ražotos produktus, piedāvājot 
viesiem nobaudīt oriģinālus vietējos ēdienus, 
piemēram, karpas kroketes ar pašgatavotu 
rabarberu majonēzi, cūkgaļas pavēderi ar bērzu 

lapu sīrupu un seleriju, muižā pagatavoto 
saldējumu izlasi. 

Piedāvā Jaunmoku sidru.

“Kabiles pils”, Kabiles pag., 
Kuldīgas nov.,
GPS 56.986527, 22.400107
T.: +371 26182289,  
+371 28380477
kabilemanor@gmail.com
www.kabilewinery.lv
Fb: Kabilesmuiza

Kurzemes baroka un klasicisma arhitektūras 
pērle, kas saglabājusi unikālus 18. gs. interjerus. 
Sidra un vīna darītava atrodas velvētajos Kabiles 
muižas pagrabos, kuros jau barona laikos 
atradies vīna pagrabs. 

Sidrus gatavo no Kurzemes puses dārzos 
augušiem un pašu rokām lasītiem āboliem. 
Ierobežotā daudzumā ir pieejams ekskluzīvs 
bumbieru sidrs. Ekskursija pa Kabiles muižu un 
vīna    darītavu. 

Rīgas iela 11, Sabile, GPS 
57.04495, 22.57480
T. +371 61301707
visit@sabilessidrs.lv
www.sabilessidrs.lv
Fb: sabiles.sidrs

Sidra nams atrodas pašā Sabiles centrā, pie 
vēsturiskā Sabiles vīna kalna.  Sidra Namā varēsiet 
gan nobaudīt glāzi auksta Sabiles sidra, gan nogaršot 
un iegādāties dažādu Latvijas vīndaru vīnus.  

Sidra un vīna degustācijas. Atvērts vasaras 
sezonā. Ziemas sezonā degustācijas Sabiles 
Sidra darītavā pēc iepriekšējas pieteikšanās. 

„Imulas”, Abavas pagasts, 
Talsu novads
GPS 57.021100, 22.645592
T. +371 29196494
plostkrogs@gmail.com
Fb: plostkrogs

Kandavas pag., 
Kandavas nov., 
GPS 57.011759, 22.659124
T. : +371 26699033
kalnmuizaspils@gmail.com
www.kalnmuizaspils.lv
Fb: kalnmuizaspils

Muižas ēka Abavas senlejā, ar skatu uz nogāzē izvietoto 
ābeļdārzu. Eleganta viesnīca ar plašām svinību zālēm 
un restorānu. Restorāna ēdienkartes lepnums ir 
muižas dārzos augušie zaļumi, augļi un dārzeņi, 
medījumi un sēnes no Kurzemes mežiem, gaļa, vēži, 
foreles un kazas siers no novada saimniecībām un 
restorāna virtuves krāsnīs ceptā maize. 

Piedāvā Abavas sidru.

Plostkrogs būvēts 17 gs. Abavas senlejā. Tev 
var baudīt maltīti, aktīvu atpūtu Pasaku mežā, 
apmesties kādā no mājīgajiem viesu nama 
numuriņiem un vakarā relaksēties pirtī ar 
masāžām un citām procedūrām. 

Pasniedz Sabiles sidru.

   I-XII

21    SKRUNDAS MUIŽA

24   SABILES SIDRA NAMS

25    PLOSTKROGS

26    KALNMUIŽAS PILS

22   KABILES MUIŽAS VĪNA DARĪTAVA 

   V-X

Rīgas iela 22, Sabile, 
Talsu nov., 
GPS 57.0439101, 22.5743666
T.: +371 29470405
visit@sabilessidrs.lv
www.sabilessidrs.lv
Fb: sabiles.sidrs

Sabiles Sidra darītava ierīkota tieši iepretim 
slavenajam Sabiles Vīna kalnam. Tas ir neliels 
ģimenes uzņēmums, kurā ražotais sidrs apvieno 
labāko, ko var sniegt ziemeļu aromātiskie augļi, 
senas tradīcijas un modernas tehnoloģijas. 

Sabiles Sidra darītavā izmanto Kurzemes 
dārzos augušos augļus - gan deserta ābolu, 
gan īpaši sidra ražošanai selekcionētās 
šķirnes. Intensīvi, taču svaigas garšas 
dzirkstošie sidri ar un bez piedevām, karstie 

negāzētie sidri un sidra kokteiļi. Ekskursija ražotnē.

    I-XII

23   SABILES SIDRS

  V-IX

   I-XII

   I-XII

“Vecrojas”, Tukums, 
GPS 56.982072, 23.036450
T.: +37125806545
jaunmoku@gmail.com
Fb: jaunmoku

Jaunmoku dārzi ir Kalēju ģimenes uzņēmums, 
kas jau gandrīz 20 gadus pie Jaunmoku pils audzē 
kvalitatīvus Latvijas augļus. Jaunmoku sidrs, 100% 
no pašu dārzos audzētajiem augstākās kvalitātes 
āboliem.

Viens no retajiem Latvijā, kas darināts pēc 
tradicionālās champenoise metodes un 
izturēts 12-24 mēnešus tumšos un vēsos 
pagrabos. Atzīts par Latvijas labāko sidru 
Latvijas vīnu un sidru konkursā 2016. un 

2018. gadā. Ekskursija grupām Jaunmoku dārzā un 
degustācija.

V-IX

27   JAUNMOKU DĀRZI   

Jaunmoku pils, Tumes 
pag., Tukuma nov., 
GPS 56.982039, 23.053306
T. : +371 26187442
info@jaunmokupils.lv
www.jaunmokupils.lv
Fb: JaunmokuPils

Pils iela 13, Tukums, GPS 
56.965419, 23.159707
T.: +37124249402
corners.kafe@gmail.com
Fb: CORNERsKafejnica

Oriģināli pasaules virtuves ēdieni estētiskā un 
modernā izpildījumā, patīkama atmosfēra.

Pasniedz Jaunmoku un Abavas vīna 
darītavas sidru.

Jaunmoku pils 75 km no Rīgas celta 1901. gadā 
kā Rīgas pilsētas mēra Džordža Armitsteda 
medību pils. Pilī darbojas ģimenes restorāns, 
kur ēdienu gatavošanā tiek izvēlēti vietējo 
zemnieku, mājražotāju produkti un dabiskās 
izejvielas. 

Pasniedz Jaunmoku sidru.

28    JAUNMOKU PILS

29    CORNER’S

   I-XII

  I-XII

„Kalējkrāmi”, Slampes pag., 
Tukuma nov. 
GPS 56.909031, 23.218544
T.: +371 26630022, 29125518
liene.sneidere@abavas.lv  
www.abavas.lv
Fb: abavas.vinadaritava

4 ha bioloģiskais ābeļdārzs lepojas ar skaistām, 
vecām, vēl padomju laika rūpniecisko šķirņu 
ābelēm. Rudenī saimnieki aicina piedalīties 
ražas novākšanā, bet maijā uz ābeļziedēšanas 
svētkiem. 

Abavas sidri izceļas ar izteiktu ziemeļu 
garšu – klasisks vecās pasaules 
mantojums, bagātināts ar ziemeļu 
garšaugiem, ogu, augļu raksturu un 
drosmīgiem radošiem salikumiem. 

Ražotnes apmeklējums, degustācija. Sidrus, 
vīnus un citus dzērienus var iegādāties visu 
gadu uz vietas ražotnes veikalā.     I-XII

30   ABAVAS ĢIMENES VĪNA DARĪTAVA

„Valgums” – 2, Smārdes 
pag., Engures nov., 
GPS 56.99025, 23.31550
T.: +371 26535419
info@valgumapasaule.lv
www.valgumapasaule.lv
Fb : Valguma Pasaule

Atpūtas centrs „Valguma pasaule” veidots kā 
labsajūtas oāze meža vidē pie ezera. 1,2km gara 
Baskāju taka. Viesnīca, restorāns, semināru zāle, 
pirts ar kublu un istabiņām, labsajūtas rituāls, 
mākslas telpa mežā, laivu noma un piknika vietas. 
Restorāns piedāvā gan izsmalcinātus ēdienus stikla 
zālē, gan uz ugunskura vārītu zupu.  

Restorānā pasniedz Abavas vīna darītavas 
sidru.

Ragaciems, „Jūrnieki”, 
Lapmežciema pag., 
Engures nov., 
GPS 57.02677, 23.48822
T.: +371 20063225
info@bermudas.lv
www.bermudas.lv
Fb : restoransbermudas

Ģimenes zivju restorāns atrodas Ragaciemā, 
Jūrmalas - Talsu šosejas 12,5. kilometrā. 
Restorāna pavāri specializējušies gan 
tradicionālo piekrastes zivju, gan pasaules 
virtuves ēdienu gatavošanā. Latviešu virtuves 
piedāvājumā: siļķu uzkodu palete, cepta butes 
fileja, zivju soļanka, auzu pārslu kārtojums ar 
ogu mērci. 

Pasniedz Abavas ģimenes vīna darītavas 
sidru.

Lapmežciems, 
Talsu šos.9/5, 
GPS 56.99985, 23.51654
T. +371 28811910
meiere.diana@gmail.com
Fb: Kafejnica-Stallis

Kafejnīca „Stallis” atrodas Lapmežciemā, 
Jūrmalas – Talsu šosejas 9,5. kilometrā. Pēc jūras 
un dabas baudīšanas var garšīgi un sātīgi paēst, 
izbaudot viesmīlību, garšu bagātību un Latviešu 
virtuvi. 

Piedāvā Sabiles sidru.

Jaunķemeru ceļš 1, 
Jūrmala, 
GPS 56.97510, 23.55683
T. +371 29 999 319
dace@restoransneptuns.lv
www.restoransneptuns.lv
Fb: restaurantneptuns

Mellužu prospekts 11, 
Jūrmala, 
GPS 56.963294, 23.727223
T. : +371 25780480
piemaminas@gmail.com
Fb: piemaminas

Ģimenes restorāns Mellužu estrādes Jūrmalā, 
27km no Rīgas. Eiropas un Latvijas virtuves 
piedāvājums visām ēdienreizēm, dienas zupas, 
salāti, pamatēdieni, desertu izlase un mājīga 
atmosfēra. 

Pasniedz Tālavas sidru.

Senākais restorāns Jūrmalā ar gandrīz 50 gadu 
vēsturi, atrodas jūras kāpu zonā, kur var baudīt 
jūras gaisu un priežu šalkoņu. Plašā izvēlē grila 
ēdieni, kurus gatavo uz atklātas uguns visu gadu. 
Īpašajā piedāvājumā ir kartupeļu pankūkas ar 
mazsālītu lasi, žuljēns, liellopa mēles salāti un 

harčo zupa.  
 
Pasniedz Sabiles un Abavas sidru.

   I-XII

31    VALGUMA PASAULE

34    STALLIS

35    NEPTŪNS

36    PIE MĀMIŅAS

32   BERMUDAS

Selgas iela 1,  Ragaciems, 
Lapmežciema pag., 
Engures nov., 
GPS 57.024466, 23.492536
T.: +371 29465745
agnese.skudra@e-apollo.lv
Fb: satiksanasvietaSkudras

Veikals-kafejnīca „Satikšanās vieta Skudras” 
atrodas zivju tirdziņā Ragaciemā un piedāvā 
žāvējumus, gaļas un uzkodu plates, un 
citus kulināros gardumus no pašu ražotiem 
produktiem. Šī ir satikšanās vieta, kā tas izsenis 
bijis tirgū, kur pircēji satiekas ar produktu 
ražotājiem un audzētājiem. Siltajā sezonā 

darbojas āra terase. 

Kafejnīcā piedāvā Sabiles sidru.

33   SKUDRAS

 I-XII

Baznīcas iela 2b, Dubulti, 
Jūrmala, 
GPS 56.972082, 23.769401
T.: + 371 22010696
reservation@36line.com
www.36line.com
Fb: 36.Linerestaurant

Restorāna atvērtā virtuve ļauj sekot līdzi 
aizraujošam pavāru šovam, kurā viens no 
pamatelementiem ir uguns – ogļu grils, uz kura 
gatavo zivju un gaļas ēdienus. Šefpavārs Lauris 
Aleksejevs. Novērtējums „Jūrmalas labākais 
restorāns” iegūts trīs gadus pēc kārtas. 

Pasniedz Tālavas sidru.

37   36. LĪNIJA   

Jomas iela 90, Jūrmala, 
GPS 56.974527, 23.811227
T. +371 7771999
info@villajoma.lv
www.villajoma.lv
Fb: HotelVillaJoma

Vienības prospekts 36, 
Jūrmala, 
GPS 56.974399, 23.862355
T.: +371 26680373
restoranslaivas@gmail.com
www.restoranslaivas.com
Fb: restoranslaivas

Restorāns Lielupes krastā Jūrmalā, piedāvā 
mūsdienu Latvijas virtuvi, vietējos produktus. 
Restorāna īpašais piedāvājums ir kūpinājumi, kas 
gatavoti, balstoties uz tradīcijām un gadiem krāto 
pieredzi. Restorāns iekļauts prestižajā Nordic White 
Guide un Top 30 Latvijas Restorāni 2019. 

 
Piedāvā Abavas ģimenes vīna darītavas 
sidru.

Neliela omulīga viesnīciņa ar restorānu pašā 
Jūrmalas centrā, koka namā uz galvenās 
promenādes. Restorāns piedāvā starptautisku 
ēdienkarti. Ēdienus var baudīt terasē ar lielisku 
skatu uz pilsētu. 

Piedāvā Tālavas sidru.

38    VILLA JOMA

39    LAIVAS

   I-XII

  I-XII

Uzvaras prospekts 1C, 
Baloži, Ķekavas nov., GPS 
56.882089, 24.150475
T. +371 27171815
Fb: titurgasstasti

Kafejnīca Baložos, 11km no Rīgas. Plašs ēdienu 
sortiments jebkurai gaumei, no brokastīm 
un uzkodām līdz dažādiem, gan vietējās, 
gan Eiropas virtuves pamatēdieniem. Īpaši 

draudzīga vieta ģimenēm ar mazuļiem.

Pasniedz Tālavas sidru. 

40   TITURGAS STĀSTI

   I-XII

   I-XII

 I-XII

 I-XII

 I-XII

  I-XII

Kr.Barona iela 3, Jelgava, 
GPS 56.652980, 23.723323
T. : +371 63024188
banketi@restoransparks.lv
www.restoransparks.lv
Fb: parksbanketi

Grilbārs un restorāns. Pozitīva un nesteidzīga 
atmosfēra. Ģimenei draudzīgs restorāns ar 
bērnu spēļu stūrīti un īpašiem ēdieniem 
bērniem. Veidojot ēdienkarti, šefpavārs 
galvenokārt izvēlas Latvijas produktus.

Piedāvā Tālavas sidru

41    PARKS

  I-XII

Raiņa iela 35, Jelgava, 
GPS 56.645536, 23.712578
T.: +371 23 771 999
info@zalazeme.eu
www.zalazeme.eu

 

Veikals Jelgavā piedāvā bioloģiskus, dabīgus 
pārtikas produktus, veselīgus produktus 
bērniem, bezglutēna produktus, ekoloģisku 
kosmētiku un tīrīšanas līdzekļus. Piedāvājumā 
Latvijas zemnieku un mājražotāju produkcija, 

kas pagatavota no dabīgām izejvielām. 

Iespējams iegādāties Kabiles, Abavas 
un vīna darītavas Lauskis sidrus.

Jūras prospekts, 
Zvejniekciems, 
Saulkrastu nov., 
GPS 57.326608, 24.408737
T.: +371 2654 7055
info@aizveji.lv
www.aizveji.lv
Fb: aizveji

Viesu nams „Aizvēji” atrodas tikai 50 km no Rīgas 
un 200 m no Vidzemes jūrmalas smilšainā 
krasta, klusā, ainaviski sakoptā vidē. Viesību un 
atpūtas komplekss, tenisa korts, klāj galdus 
pasākumiem. Guļbūves nams ar divām svinību 
zālēm un mājīgām istabiņām. Vasaras kafejnīca 
atrodas savrupi no viesu nama. 

Piedāvā Tālavas sidru.

Gaujas iela 8, Ādaži, 
Ādažu nov., 
GPS 57.076597, 24.322952
T.: +371 25677725
klaipsgastropub@gmail.com
www.klaipsgastropub.lv
Fb : klaipsgastropub

Piedāvājumā pasaules „street food” un Latvijas 
modernā virtuve, gaļas, zivju un veģetārie 
ēdieni, plašs dzērienu piedāvājums, mūsdienīgs 
interjers. 

Piedāvā Tālavas pussauso ābolu, 
pussaldo ābolu-cidoniju sidru.

Vējupes iela 2, Vējpriedes, 
Ādažu nov., 
GPS 57.078141, 24.332451
T.: +371 22300664
info@kontiki.lv 
www.kontiki.lv
FB: kontikilv

Vītiņkalni, Inčukalna 
novads, 
GPS 57.12514, 24.65868
T. : +371 29100280
info@ramkalni.lv
www.ramkalni.lv
Fb : ramkalni

Atpūtas parks „Rāmkalni” atrodas Murjāņu - 
Valkas autoceļa (A3) malā, Gaujas ielejā. Ziemā 
slēposanas iespējas, vasarā velo, laivošana, 
rodeļu trase. Restorānā un bistro piedāvā gan 
latvisko, gan Rietumeiropas virtuvi. Veikaliņā var 
iegādāties lauku labumus. 

Var iegādāties Mr. Plūme, Sabiles un 
Abvas sidrus.

Brīvas atmosfēras kafejnīca Ādažos. No terases 
paveras plašs skats uz Vējupes krastiem un 
skaistiem saules rietiem. Piedāvājumā moderna 
pasaules virtuve - salāti, uzkodas, zupas, bagātīgi 
pamatēdieni, burgeri un atspirdzinoši dzērieni. 

Restorānā un bārā var nobaudīt Tālavas 
sidru.

42   ZAĻĀ ZEME

45    GASTROBĀRS KLAIPS

46    KONTIKI

47    RĀMKALNI

43   AIZVĒJI

Rīgas iela 28, Saulkrasti, 
GPS 57.238390, 24.398127
T. +371 67 951 960
info@pineresort.lv
www.pineresort.lv
Fb : PineResortSaulkrasti

Moderna un eleganta Eiropas līmeņa viesnīca 
Vidzemes jūras piekrastē, tikai 50 km no Rīgas, 
klusā un zaļā Saulkrastu pilsētas daļā. SPA un 
restorāns „Pino”. Tradicionāli vietējās un Eiropas 
virtuves ēdieni. 

Pasniedz Tālavas sidru.

44   PINE RESORT 

 I-XII

„Ceļtekas”, Ragana, 
Krimuldas pag., Krimuldas 
nov.,  57.178577, 24.715369
T. +371 20007776
raganasburgers@gmail.com
Fb: raganasburgers

Restorān-burgernīca „Raganas Burgers” 
specializējas 100% Latvijas liellopa gaļas 
burgeru, izmeklētu picu un dabīgu frī kartupeļu 
pagatavošanā. 

Pie maltītes piedāvā pasūtīt Tālavas
sidru.

48   RAGANAS BURGERS   

Pils iela 1, Sigulda, 
GPS 57.154000, 24.852828
T. : +371 29168113
eklers@eklers.lv
www.eklers.lv
Fb: eklerssigulda

Ausekļa iela 9, Sigulda, 
GPS 57.153736, 24.852598
T. : +371 67976611
info@mrbiskvits.lv
www.mrbiskvits.lv
Fb : MrBiskvits

Iecienīta kafejnīca Siguldas centrā, iepretī 
dzelzceļa stacijai. Pasniedz brokastis, salātus, 
uzkodas, pamatēdienus. Dabīgi, gardi 
konditorejas un kulinārijas izstrādājumi. 

Piedāvā  Tālavas sidru.

Viesmīlīga kafejnīca un konditoreja pašā 
Siguldas centrā. Piedāvājumā salāti, zupas un 
citi siltie ēdieni, smalkmaizītes un kūciņas.

Piedāvā Tālavas sidru.

49    EKLĒRS

50   MISTERS BISKVĪTS

  I-XII

Pils iela 6, Sigulda, 
57.155433, 24.852415
T.: +371 67972263
info@hotelsigulda.lv
www.hotelsigulda.lv
Fb: HotelSigulda

Viesnīca Siguldas centrā ar istabām vēsturiskajā 
vai modernajā ēkas daļā. Restorāns ar skaistu 
vasaras terasi piedāvā baudīt šefpavāra Aigara 
Šāvēja izlolotu ēdienkarti, kurā satiekas Eiropas 
virtuves klasika un mūsdienu Latvijas garšas.

 
Piedāvājumā Tālavas sidrs.

51   SIGULDA

 I-XII

 I-XII

 I-XII

   I-XII

   I-XII

 I-XII

   I-XII

52   ZILVER DZĒRIENU DARĪTAVA

Kalnabeites, Saltavota iela 
33, Siguldas nov., 
GPS 57.13285, 24.85193
T.: +371 26320208
info@zilver.lv
www.zilver.lv
Fb: Zilver.lv

Zilver dzērienu darītava ir ģimenes uzņēmums, 
kurā strādā visa Zilveru ģimene. Ar augļkopību, 
ābeļu un bumbieru audzēšanu ģimene 
nodarbojas jau 25 gadus, šodien ražo mežābolu, 
ābolu un cidoniju sidrus.

Dārzā ap 80 dažādu ābeļu šķirņu, daļa 
īpaši atlasītas sidra darīšanai. Ražotnes 
apskate, sidra un vīnu degustācija 
ar uzkodām. Vasaras sezonā kokos ir 
iespējams aplūkot „ābolus gūstekņus”, 

kas tiek izaudzēti pudelēs un  aplieti ar ābolu 
brendiju. 

    I-XII

„Ezeri”, Siguldas nov., 
Siguldas pag., GPS 
57.132032, 24.854167
T.: +371 67973009
info@hotelezeri.lv
www.hotelezeri.lv
Fb: SpaHotelEzeri

Skaista apkārtne, SPA procedūras, izmitināšana, 
ēdināšana, sanāksmju un konferenču telpas. 
Restorāns „Gadalaiki” katras sezonas ēdienkartē 
sola ko neaizmirstamu un īpašu. 

Piedāvājumā Tālavas ābolu pussausais 
un ābolu-cidoniju pussaldais sidrs, 
blakus esošās Zilver vīna darītavas 
dzērieni.

53   EZERI SPA

   I-XII

Pils iela 6, Mālpils, 
GPS 57.006558, 24.949078
T. +371 67102555
info@malpilsmuiza.lv
www.malpilsmuiza.lv
FB: MalpilsMuiza

Izcils klasicisma laikmetu raksturojošs 
arhitektūras piemineklis, vēsturisks muzejs, 
luksusa viesnīca ar 22 numuriem, gardēžu 
restorāns un vieta svētku pasākumiem. Mālpils 
muižas restorāns atkārtoti iekļuvis Latvijas 
labāko restorānu topā, pateicoties šefpavārei 

Aijai Gabrānei. 

Piedāvā Sabiles sidru.

54   MĀLPILS MUIŽA

   I-XII

Spriņģu iela 3, Līgatne, 
GPS 57.233142, 25.041899
T.: +371 26521467
ligatnesvinadaritava@
gmail.com
www.ligatnesvinadaritava.lv
Fb : ligatnesvinadaritava

Līgatnes vīni un sidrs tiek gatavoti no Gaujas 
Nacionālā parka teritorijā augušiem augļiem, 
ogām, augiem un ziediem. Saimnieki piedāvā 
romantisku sidra un citu dzērienu baudīšanu 
Līgatnes pagrabalās sveču gaismā (apm. 30 
minūtes). 

No pašu apsaimniekota dārza rudens 
un ziemas ābolu šķirnēm ražots ābolu 
sidrs un ābolu ledus sidrs. Vīna un 
sidra degustācijas. Iespēja iegādāties 
produkciju uz vietas visu gadu bez 

iepriekšējas pieteikšanās.

55   LIGATNES VĪNA DARĪTAVA

    I-XII

Rīgas iela 24a, Cēsis, 
GPS 57.311418, 25.270556
T.: +371 28811774
cafe2locals@gmail.com
Fb: Cafe2Locals

Ēdienus gatavo no Latvijas produktiem. 
Ēdienkartes tiek mainītas ik sezonu, lai viesi 
varētu baudīt sezonai raksturīgos ēdienus. No 
360 grādu stiklotās terases paveras gleznains 
skats uz Cēsu pilsētas sirdi – Rožu laukumu. 

Piedāvā Sabiles sidru.
 I-XII

57    CAFE 2 LOCALS

Rīgas iela 27, Cēsis, GPS 
57.311292, 25.270703
T. +371 27212727
kafepriede@gmail.com
Fb : kafepriede

Omulīga, moderna kafejnīca Cēsu vecpilsētā. 
Pastas, spēka bļodas, kartupeļu pankūkas, 
burgeri, deserti un citi garšīgi un veselīgi ēdieni. 
Vasaras terase. 

Iespējams nobaudīt Tālavas sidru.

58   PRIEDE

Rīgas iela 15, Cēsis, 
GPS 57.311739, 25.272609
T. +371 24771771
info@vanadzinarestorans.lv
www.vanadzinarestorans.lv 
Fb: VanadzinaRestorans

Vieta, kur baudīt Cēsu arhitektūru un ziemeļu 
iedvesmotu maltīti. Šefpavāra radošā 
izpildījumā Ziemeļvalstu iecienīti produkti: 
forele, alņa un brieža gaļa, gailenes, meža ogas, 
kūpinātas un dūmotas garšas, starptautiskās 
virtuves ēdieni. 

Piedāvājumā Tālavas sidrs.

59   H.E. VANADZIŅŠ

Dzirnavu iela 2, 
Valmiermuiža, Burtnieku 
nov., GPS 57.55575, 25.43125
T. +371 20264269
info@valmiermuiza.lv
www.valmiermuiza.lv
Fb: valmiermuiza

Maza muižas darītava, kas brūvē dzīvu, dabīgu 
alu no kvalitatīvām izejvielām. Iespējams iepazīt 
muižas seno vēsturi un alus darīšanas tradīcijas, 
redzēt, kā no dabīgām sastāvdaļām nesteidzīgi 
top alus, iesala dzēriens „Zelta zirgs” un kvass.

Sidra cienītāji var nobaudīt un 
iegādāties Tālavas, Mūrbūdu, Abavas, 
Abula un Naukšēnu sidru. 

60   VALMIERMUIŽAS ALUS

62   MŪRBŪDU SIDRA DARĪTAVA

 I-XII

   I-XII

    I-XII

„Saulesvārti”, Naukšēni, 
Naukšēnu pag., 
Naukšēnu nov., 
GPS 57.88477, 25.44796
T.: + 371 26641461
nauksenuvini@inbox.lv
www.nauksenuvini.lv
Fb: nauksenuvini

Bioloģiskā saimniecība sidru un vīnus ražo 
kopš 2012. gada. Baltijā lielākais paradīzes ābeļu 
dārzs 6 ha platībā, kurā aug ap 20 dažādu šķirņu 
paradīzes ābelītes, kopumā ap 2000. Sidra un 
vīna ražošana un degustācijas notiek 19. gs. 
celtā akmens mūra ēkā - kādreizējā „Tiltakrogā”. 

Paradīzes ābols dod īpašu, tikai 
Naukšēnu sidram raksturīgu garšu.  
Visu pieejamo dzērienu degustācija 
ar uzkodām. Produkciju iespējams 
iegādāties uz vietas ražotnes veikalā. 

Rudenī rīko paradīzes ābolu lasīšanas talku.
I-XII

61   NAUKŠĒNU VĪNA DARĪTAVA

“Klētnieki”, Ērģemes pag., 
Valkas nov., 
GPS 57.81350, 25.81722
T.: +371 26463261
murbudu@nenormalssidrs.lv
www.murbuduveikals.mozello.lv
Fb: murbudu

Brūzis atrodas senā mūra ēkā, blakus senās 
Livonijas ordeņa pils drupām. Netālu no brūža ir 
sastādīti eksperimentālie ābeļu dārzi, bet ābolus 
- pārsvarā senās padomju laika šķirnes - Mūrbūdu 
sidra darītava iepērk no vietējām saimniecībām. 

Saimniecībā eksperimentē ar garšām 
(medus, ogas, ingvers un garšvielas) un 
sidra pagatavošanas metodēm (ozolkoku 
burbona mucās noturēti sidri, jaunsidri, 
malolaktiskās raudzēšanas, raudzēšana 

ar alus raugiem). Ekskursija darītavā ar 
degustācijām un saimnieka vadītām tematiskām 
meistarklasēm. 

I-XII

Brūža iela 2, Smiltene, GPS 
57.42770, 25.91599
T.: +371 64773708
hotelbruzis@inbox.lv
Fb: ParkHotelBruzis

Restorāns un trīszvaigžņu viesnīca atrodas 
Smiltenes parka teritorijā – Abula upes ielejā,  
Kalnamuižas bijušajā alus brūzī. Restorānā 
tiek piedāvāta Latviešu virtuve, klāj galdus 
semināriem.

 

Piedāvā sidra darītavas Abuls sidru.

64   BRŪZIS

   I-XII

Brīvības iela 22, Gulbene, 
GPS 57.16293, 26.75967
T.: +371 28325269 
talavassidrs@gmail.com
www.talava.lv
Fb: talavassidrs

Ražotne atrodas Vecgulbenes muižas 
saimniecības ēkā – vietā, kas vēsturiski ietilpa 
seno latgaļu zemē Tālavā. Vidzemes āboliem 
izteikti sezonālais klimats piešķir unikālu 
kraukšķīgu garšas paleti. Kad sidrs vairākus 
mēnešus nogatavināts zemā temperatūrā, 
saimnieki dažādo klasiskā ābolu sidra notis, 
veidojot saspēles ar zeltainām cidonijām, 
rabarberiem, sulīgiem ķiršiem, un apiņiem.

Ekskursijas un degustācijas grupām no 
4 cilvēkiem notiek Gulbenes novada 
Stāķu pagastā. Apmeklējums ražotnē, 
stāsts par sidra ražošanas procesu un 
metodēm. Oktobrī var piedalīties ābolu 

sulu spiešanā. Iespējams pasūtīt ēdināšanu.

65   TĀLAVAS SIDRS

    I-XII

Miera iela 5, Gulbene, GPS 
57.181242, 26.752543
T.: +371 29441353
kanteskrogs@inbox.lv
www.kanteskrogs.lv
Fb : kanteskrogs

Brīvības iela 18, Gulbene, 
GPS 57.16202, 26.75989
T. +371 64474850
info@vecgulbenesmuiza.lv
www.vecgulbenesmuiza.lv
Fb: vecgulbenesmuiza

Pilnībā atjaunots 19. gs. muižas komplekss 
Gulbenes pilsētas vēsturiskajā centrā. 
Atjaunotās zirgu manēžas ēkā atrodas viesnīca 
ar 14 mājīgiem labiekārtotiem numuriem un 10 
hosteļa numuriem, restorāns, vairākas zāles un 
SPA komplekss ar saunu, tvaika pirti, džakuzi. 
Restorāna piedāvājumā ir plaša sezonālā 
ēdienkarte un biznesa pusdienas. 

Šeit nobaudāms Gulbenē ražotais 
Tālavas sidrs.

Iebraucot Gulbenē, iespējams ieturēt maltīti 
skaistā koka ēkā, kurā ir īpaši veidota atmosfēra 
atpūtai un labsajūtai. Mājas virtuve un latviešu 
ēdieni. 

Pasniedz Tālavas sidru.

66   KANTES KROGS

67   VECGULBENES MUIŽA

Daugavas prospekts 63, 
Ikšķile, GPS 56.838600, 
24.505100
T.: +371 22449010
veikalslabumubode@
gmail.com
www.labumubode.lv
Fb: labumubodeikskile

Ģimenes veikaliņš piedāvā Latvijas mazo 
ražotāju, amatnieku izstrādājumus Ikšķilē. 
Veikalu ir iemīļojuši ne tikai Ikšķiles un tuvākās 
apkārtnes iedzīvotāji, bet arī pircēji no Rīgas, 
Ķekavas, Ogres un citām pilsētām. Izveidots arī 
interneta veikals. 

Veikala piedāvājumā Abavas, Naukšēnu, 
Mūrbudu un Mr. Plūmes sidri.

68   LABUMU BODE

71   TURBAS

 I-XII

„Turbas”, Turkalne, 
Ikšķiles nov., 
GPS 56.86062, 24.71147
T. : +371 26 355 551; 
+371 20 245 555
turbas@turbas.lv
www.turbas.lv
Fb: Turbas-Atputas-
Kompleks

Atpūtas komplekss (20ha) dažādu pasākumu 
rīkošanai 40km no Rīgas. Viesu nami 
„Brakas” un „Četri Vēji” ar banketu zālēm 
un nakšņošanas iespējām, viesnīca, pirts 
komplekss ar saunu, tvaika pirti un āra SPA 
vannu. Labiekārtota teritorija sporta spēlēm no 
100 līdz 2000 dalībniekiem (nojumes, sporta 
laukumi, telšu un ugunskura vietas, peldvietas, 
dušas, wc, ēdināšana). 

Viesu nams sadarbojas ar blakus esošo 
Turkalnes muižas sidra darītavu.

„Vecsprenīši”, Launkalnes 
pag., Smiltenes nov., 
GPS 57.395902, 25.939750
T.: + 371 29754016
sidrs@abuls.lv
www.abuls.lv
Fb: sidrsAbuls

Abula sidra pagrabs un ābeļdārzs Smiltenes 
pievārtē, Abula upes augštecē. Viena no 
vecākajām un arī mazākajām sidra darītavām 
Latvijā. Ābeļdārzā aptuveni 400 Ziemeļvidzemei 
raksturīgo šķirņu ābeles un pašu atlasītas 
sidram derīgas mežābeles.

Sidra darītavā nobaudāms gan vienas 
šķirnes „Pepiņš”, gan ar savvaļas raugu 
taisīts sidrs, izmantojot ābolu miziņās 
esošos dabīgos raugus, gan apiņotais 
– papildināts ar Jaunās pasaules 

apiņiem. Sidra darītavas un dārza apskate ar 
paša saimnieka, sidrdara ar 20 gadu pieredzi, 
stāstījumu. Sidrus iespējams iegādāties.

V-X

63   SIDRA DARĪTAVA ABULS

   I-XII

Vīndaru iela 12, Ikšķile, 
GPS 56.820286, 24.517471
T.: +371 29 297 469
info@sula.lv
www.sula.lv

Libertu saimniecība specializējusies bērzu 
sulu un no tām darīta dzirkstošā vīna ražošanā. 
Saimniecībā aug vasaras ābeļu šķirnes, no 
kurām, sajaucot izspiesto sulu, tiek iegūts sidrs.
 

Ražo ābolu-aroniju sidru, ābolu-upeņu 
sidru. Produkcijas degustācija un 
iegāde.I-XII

69   LIBERTU VĪNA DARĪTAVA

Turkalne, Tīnūžu pag., 
Ikšķiles nov., 
GPS 56.85886, 24.69642
T.: +371 26355554 
info@turkalnesmuiza.lv
www.turkalnesmuiza.lv
Fb: TurkalnesMuiza

Alus un sidra darītava „Turkalnes Muižas klēts” 
dibināta 2018. gadā, atjaunojot seno Turkalnes 
muižas klēti un atdzīvinot tradīcijas, kas 
aizsākušās jau 1604. gadā. 

Turkalnes muižas dārzā 1ha platībā aug 
šķirņu „Sīpoliņš”, „Auksis”, „Antonovka”, 
„Remo”, „Spartan” ābeles. Turkalnes 
muižas sidri: ābolu sidrs, ābolu-
rabarberu sidrs, karstais sidrs. Sidra 

un alus degustācijas, iespēja piedalīties alus 
darīšanas procesā un uzbrūvēt savu alu. 
Iespējams pasūtīt ēdināšanu. I-XII

70   TURKALNES MUIŽA

   I-XII

„Zīles”, Jumpravas pag., 
Lielvārdes nov., 
GPS 56.695263; 24.986982 
T.: + 371 29631631, 
+371 28465427
sidrs@mrplume.lv
www.mrplume.lv
Fb: mrplumesidrs

Māris un Dace Plūmes ar sidra darīšanu Jumpravā 
nodarbojas kopš 2010. gada, pēc pieredzes gūšanas 
Francijas un Austrijas labākajās sidra darītavās. Mr. 
Plūmes sidra darītavas dzērieni vairākkārt izcīnījuši zelta 
medaļas starptautiskā pasaules sidru konkursā SiSGA 
Spānijā. 

Dabīgi dzirkstoši un negāzēti ābolu 
sidri, raudzēti gan savvaļas fermentācijā 
(nepievienojot raugu), gan ar dažādiem 
vīna raugiem. Premium sidri no 1 līdz 4 pašu 
audzētu īpašu ābolu vai bumbieru šķirnēm, 
kuros izpaužas saimniecībai raksturīgais 

‘terroir’. Piecu veidu dzērienu degustācija. Iepriekš 
pasūtot, ēdināšana un muzikāls ievads paša saimnieka 
ģitārista izpildījumā. Maijā visi laipni lūgti Mr.Plūmes 
sidra darītavā uz ābeļziedēšanas svētkiem.

I-XII

73   MR.PLŪMES SIDRA DARĪTAVA

“LAUSKI”, Lēdmanes 
pag., Lielvārdes nov., GPS 
56.746596, 25.099783
T.: +37126052137
vins.lauskis@gmail.com
Fb : vinadaritavalauskis

Vīna darītava ir iekārtota 300 gadu senos Krapes 
muižas ēkas pagrabos netālu no Lielvārdes. 
Saimnieka vecvectēvs Vilis Lauskis bijis Latvijā 
zināms augļkopis un pasniedzējs Bulduru 
Dārzkopības skolā. Liela daļa no ābolu ražas tiek 
vākta no viņa stādītajām, nu jau simtgadīgajām 
ābelēm. 

Saimniecībā ražo ābolu pussauso un 
pussaldo sidru, aroniju-ābolu sidru. 
Apmeklējums un degustācija. Iespēja 
piedalīties sidra darīšanā - ābolu lasīšanā 
un sulas spiešanā rudenī. Var iegādāties 

sidrus un citus vīna darītavas dzērienus. 

I-XII

 74   VĪNA DARĪTAVA LAUSKIS

  

Daugavas iela 82, Skrīveri, 
Skrīveru novads, 
GPS 56.64627, 25.11746
T.: +371 20366668
info@skriverusaldumi.lv
www.skriverusaldumi.lv
Fb: Skriverusaldumi

Ģimenes uzņēmums jau trešajā paaudzē 
ražo konfektes “Gotiņa” - gan klasiskās, gan ar 
piedevām, gan arī citus saldumus. Ekskursijas 
ar praktisku darbošanos, iespēja pašiem ietīt 
savas konfektes, iepazīties ar konfekšu tapšanas 
vēsturi, nogaršot produkciju. 

Ražotnes veikaliņā iespējams iegādāties 
produkciju, kā arī Abavas sidru. 

75   SKRĪVERU SALDUMI

 I-XII

“Smeceres krogs”, 
Mārcienas pag., 
Madonas nov., 
GPS 56.82024 26.14907
T. +371 20 559 999
info@smecere.lv
Fb: smecere

Smeceres krogs atrodas netālu no Madonas, 
Smeceres sila ielejā, Latvijas austrumos. 
17.gadsimtā celtajā kroga ēkā tagad atrodas 
viesu nams. Īpašs uzsvars krodziņa piedāvājumā 
likts uz Latviešu virtuvi. 

Piedāvā Tālavas sidru.

76   SMECERES KROGS

   I-XII

Kļavu iela 11, Malnava, 
Kārsavas nov., 
GPS 56.77808, 27.71797
T.: +371 28 321 856
latgalessmakovka@gmail.com
www.latgalessmakovka.lv
Fb : latgolyssmakovka

Malnavas muižas vēsturiskajā šmakovkas 
dedzinātavā (1827. g.), 35km no Rēzeknes, tiek 
ražots sidrs un ābolu kalvadoss. 

Sausais un pussaldais sidrs tiek darīts no 
vecajās ābelēs lasītajiem āboliem, kas tam 
sniedz unikālu un pārsteidzošu garšu. 
Iespēja iegādāties produkciju uz vietas. 
1h gara ekskursija Malnovys uobuļu sidra 

darītavā, muižas un parka teritorijā. Degustācija 
ar uzkodām pēc iepriekšējas vienošanās.

I-XII

77   MALNOVYS UOBUĻU SIDRS

Arendole, Rožkalnu pag., 
Vārkavas nov. 
GPS 56.151454; 26.611160
T.: +371 29421413
arendolemanor@gmail.com
www.arendole.lv 
Fb: arendole

Arendoles muiža atrodas Dubnas upes krastā. 
19. gs. beigu un 20. gs. sākuma Latgales 
muižu interjers. Ekskursijas par muižas vēsturi, 
pusdienas grupām. Brokastis un vakariņas 
nakšņotājiem. Klāj galdus pasākumiem. 
Muižas pavāre gatavo ēdienus no vietējiem un 
sezonāliem produktiem. 

Piedāvā Mr.Plūmes sidru.

78   ARENDOLES MUIŽA

   I-XII

Neliela alus darbnīca un tirgotava Lielvārdē. 
Rīko degustācijas, piedāvā nobaudīt uz vietas 
vai līdzņemšanai Latvijā ražotus gardumus.

Piedāvā degustēt alu un arī vietējās 
apkaimes sidrus no Vīna darītavas 
Lauskis.

72   PUMPURS

   I-XII

Lāčplēša iela 21A, Lielvārde, 
56.717229, 24.811860
T. +371 29620739
info@pumpuralus.lv
www.pumpuralus.lv
Fb : PumpursAlusBrīvības iela 2, Līgatne

GPS 57.23640, 25.04130
T.: +371 27331222
info@dabasgarsa.lv
www.dabasgarsa.lv
Fb: pavarumaja

Pavāru mājas mērķis ir izzināt un atklāt 
mūsu reģionam raksturīgas unikālas garšas 
un pieredzi. Atbalsta slow food filozofiju, un 
apkārtnes zemniekus un ražotājus.

Piedāvā iepazīt sidra daudzveidību un 
saderību ar ēdieniem. Līgatnes Vīna 
darītavas sidri.

56   PAVĀRU MĀJA LĪGATNĒ

 I-XII


